
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11700

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:16:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2023 09:10:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamento (DUPIXENT 200 mg) para atender a ordem judicial de nº
1000756-41.2023.8.26.0210
Resumo:
Aquisição de Medicamento (DUPIXENT 200 mg) para atender a ordem judicial de nº
1000756-41.2023.8.26.0210

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2023 00:00:00 CONTRATO ASSINADO Baixar

24/05/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 120 Baixar

24/05/2023 00:00:00 ERRATA DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

15/05/2023 00:00:00 RATIFICACAO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11700/pstrongaquisicao-de-medicamento-dupixent-200-mg-para-atender-a-ordem-judicial-de-n-1000756-4120238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68691c3363ef028315dce37edd06a5c1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e4fadfb4873d054277249f29a290e7.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bd1631586f74f0828844fff40da88d7.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/624992573c325db9419970343d7c9a26.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/05/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

15/05/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

15/05/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

15/05/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P120 D44 Baixar

08/05/2023 00:00:00 QUADRO PARA ORÇAMENTO Baixar

08/05/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

08/05/2023 00:00:00 AVISO DE COTACAO D44 Baixar

08/05/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

08/05/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c51c2d55ed92913a1dde0802a09b15ec.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d05a9fa525c6268fe21975e6aec18557.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3af0e0bb8398ca0bf1cea0c999b4ed8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e3ef731ca078a9b615d6ce4b5e7bba9.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93023bf9ea1ef0526ecea8db850d79e2.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26393fe86d288f78f4af2e847230542d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e24ef4bd82fda33d64ecb6eee63997de.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d59ab959b992d818de0a12f8d82f1f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4ca3b33b79cef12807203c26edd5f5f.pdf

